
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kikół będącym załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 
lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 82, poz. 
1219) zmienionym uchwałą Nr XXVI/173/2009 z dnia 16 marca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 44, poz. 940), uchwałą Nr XXX/210/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 109, poz. 1804), uchwałą Nr XXXI/219/2009 z dnia 9 października 2009r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 118, poz. 1969), uchwałą Nr XXXV/244/2010 z dnia 26 lutego 2010r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 74, poz. 826), uchwałą Nr XXXI/185/2013 z dnia 18 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego poz. 2484) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po rozdziale VI wprowadza się rozdział VI a w brzmieniu: 

„VI a. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków przez Radę. 

§ 64. a. Przewodniczący Rady przeprowadza kwalifikację wpływających do Rady pism, wyróżniając z nich 
skargi i wnioski. 

§ 64. b. 1. Po wpłynięciu skargi, Przewodniczący Rady niezwłocznie przekazuje ją Komisji Rewizyjnej 
w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

2. Po wpłynięciu wniosku, Przewodniczący Rady niezwłocznie przekazuje go właściwej komisji w celu 
rozpatrzenia. 

3. Skarga lub wniosek, dla rozpatrzenia których nie jest właściwa Rada przekazywane są przez Radę 
właściwemu organowi. 

§ 64. c. 1. Komisja Rewizyjna rozpatruje wszystkie okoliczności sprawy z należytą starannością 
i wnikliwością, w sposób zapewniający bezstronne i rzetelne ustalenie stanu faktycznego, właściwe jego 
udokumentowanie oraz ocenę zasadności wniesionej skargi. 

2. Komisja Rewizyjna ustala stan faktyczny na podstawie dowodów zebranych w toku postępowania 
wyjaśniającego. 

3. Po zakończeniu postępowania wyjaśniającego, Komisja Rewizyjna sporządza protokół dokumentujący 
jego przebieg oraz zawierający wnioski w przedmiocie uznania skargi za zasadną lub niezasadną. 

§ 64. d. 1. Przewodniczący Rady przedkłada Radzie protokół Komisji Rewizyjnej nie później niż na 
najbliższej sesji. 

2. Protokół Komisji Rewizyjnej na sesji Rady omawia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który 
udziela także odpowiedzi na dotyczące sprawy pytania zadawane przez radnych. 

3. Po zapoznaniu się ze sprawą, Rada podejmuje uchwałę w sprawie uznania wniesionej skargi za 
zasadną lub niezasadną. 

2. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kikół stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/38/2003 Rady 
Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwałaNr XXXV/244/2010 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2010 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 74, poz. 
826) oraz uchwała Nr XXXI/185/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 18 czerwca 2013 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz. 2484). 

Id: 0C4DA96A-D20F-44DE-B82F-CD5FDC57E9D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

”,

Id: 0C4DA96A-D20F-44DE-B82F-CD5FDC57E9D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/194/2013 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kikół 

Wykaz 
gminnych jednostek organizacyjnych 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Kikole, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole, 

3) Przedszkole Publiczne w Kikole, 

4) Zespół Szkół w Kikole, 

5) Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie, 

6) Szkoła Podstawowa w Woli. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 0C4DA96A-D20F-44DE-B82F-CD5FDC57E9D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż w podjętej 18 czerwca 2013 roku Uchwale Nr XXXI/185/2013 zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół rozszerzony był zakres zadań Przewodniczącego Rady Gminy poza 
zapisy Ustawy o samorządzie gminnym zachodzi konieczność jej uchylenia. Mając na uwadze uregulowanie 
w Statucie Gminy Kikół procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków przez Radę oraz uaktualnienia 
wykazu gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do Statutu podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest uzasadnione i konieczne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 0C4DA96A-D20F-44DE-B82F-CD5FDC57E9D6. Podpisany Strona 1




